SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN

   TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTDVVL

     Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn phối hợp cùng Công viên Logistics

Viettel Lạng Sơn tuyển dụng nhân viên như sau:

1. Vị trí, số lượng  tuyển dụng

- Nhân viên kinh doanh: 10 người

- Nhân viên vận hành: 05 người

- Giới tính: Nam, nữ ; Trong độ tuổi lao động.

- Yêu cầu trình độ, năng lực: Tốt nghiệp trình độ Cao đẳng trở lên chuyên

ngành Kinh tế, Logistics, Quản trị kinh doanh hoặc liên quan. Ưu tiên các ứng viên

có kinh nghiệm trong lĩnh vực kinh doanh/Logistics/vận tải và Tiếng Trung.

2. Quyền lợi

- Thu nhập: 8.000.000 – 30.000.000đồng/tháng (gồm lương cơ bản + phụ cấp

+ thưởng doanh thu).

- Phụ cấp & hỗ trợ: Hỗ trợ tiền điện thoại, ăn trưa. Nghỉ mát, du lịch, team

building hằng năm, thưởng các ngày Lễ, tết.

 - Chế độ khác: Đóng BHXH – BHYT – BHTN đầy đủ, khám sức khỏe định

kỳ hằng năm, Phụ nữ có con dưới 1 tuổi được nghỉ thêm 1 giờ/ngày, môi trường làm

việc trẻ trung, chuyên nghiệp, cơ hội thăng tiến rõ ràng, thu nhập nâng cao nếu có

kinh nghiệm thị trường biên giới hoặc biết tiếng Trung/tiếng Anh.

3. Mô tả công việc

- Chuyên viên kinh doanh: Truy cập link https://byvn.net/Lb8y

- Nhân viên kinh doanh: Truy cập link https://byvn.net/oyNa

- Nhân viên Tổng hợp Hải Quan: Truy cập link https://byvn.net/vm7n

- Nhân viên bảo an: Truy cập link https://byvn.net/dxTr

- Nhân viên trực NOC: Truy cập link https://byvn.net/3KXK

4. Yêu cầu hồ sơ

- CV cá nhân

- Bằng cấp, chứng chỉ liên quan (nếu có)

5. Địa điểm làm việc

- Thôn Bản Liếp, xã Đồng Đăng, tỉnh Lạng Sơn.

6. Thời gian tiếp nhận hồ sơ và phỏng vấn

- Từ ngày 08/12/2025 đến khi đủ số lượng.

7. Hình thức nhận hồ sơ

- Nộp hồ sơ trực tiếp tại Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn

Địa chỉ: Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

Hotline: 0205.6.289.289 (Giờ HC từ thứ 2 đến thứ 6) hoặc quyét mã QR bằng

Zalo:

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường (p/h);

- Lãnh đạo TT;

- Phòng HCQT (đăng tin);

- Phòng TVGTVL,DN&BHTN (t/h);

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao động

đăng kí tìm việc

làm quét mã

QR bằng zalo

		2025-12-09T14:51:41+0700

		2025-12-09T17:47:49+0700

		2025-12-09T17:47:49+0700

		2025-12-09T17:47:49+0700